Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия «Аврора»

муниципального образования город-курорт Анапа
ПРИКАЗ

12 сентября   2011 года                                                                                      № 43\2 –П

Об утверждении состава управляющего совета гимназии

На основании решения собрания трудового коллектива и родительской общественности протокол № 5 от 10.04.2006 года,  приказа по учреждению от 02.06.2006года № 36-П о создании управляющего совета, раздела 7 п.7.5

утверждённого  Постановлением администрации МО г-к Анапа от 18.07.2011 года № 1820  Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Управляющего Совета учреждения на 2011-2012 учебный год:

Гущина Наталья Александровна – Председатель совета;

Хабарова Ирина Евгеньевна – сопредседатель совета;

Кунах Юрий Андреевич – родитель 6-го и 9а класса;

Паненко Елена Александровна – родитель 7-го класса;

Эйрих Татьяна Павловна – член совета, учитель и победитель конкурса «Лучший учитель» в рамках ПНПО;

Дементьева Милена – ученица – 10 класса;

Суходолов Илья – ученик 9а класса.

Директор МБОУ гимназии «Аврора»                                     И.Е. Хабарова